令和６年３月１日

保護者の皆様

つくばみらい市立伊奈中学校 校長  小松﨑 茂

同 ＰＴＡ会長

同 ＰＴＡ教養委員長

ＰＴＡ教養委員会主催「笑いの新感覚 サイエンスショー キャラメルマシーン！！

オンステージ」について（お知らせ）

早春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動およびＰＴＡ活動へのご理解とご協力をいただき、感謝いたします。

さて、標記の件について、生徒、教職員、関係委員会の保護者のみの観覧というご案内をして

いましたが、保護者にも観覧いただけることとしました。

つきましては、観覧を希望される方は、下記のとおりご参加ください。

記

１ 日時   令和６年３月５日（火）１３時２５分から１４時４０分まで

２ 場所   つくばみらい市立伊奈中学校 体育館

３ 出演者  キャラメルマシーン

４ 持ち物  ・保護者用名札 ・上履き ・上履きを入れるもの

５ 新型コロナウイルス感染症、インフルエンザの感染防止対策

・発熱や体調不良の際は、来校をご遠慮ください。

・体育館は、常時換気いたします。

６ 駐車場

・駐車場は第１駐車場（校内の駐車場）をご利用ください。

係員はおりませんので、駐車場内では車同士や歩行者との接触事故にお気を付けください。

・学校付近の方にご迷惑をおかけしますので、路上への駐車はご遠慮ください。

７ その他

・体育館のプール側入口より入場してください。

問合せ先

つくばみらい市立伊奈中学校

教頭 会沢 裕之

電話 0297-58-0201